NOS ENTREES

NEMS

SAMOUSSAS

GYOZAS

RAVIOLIS FRITS

ROULEAUX IMPERIAUX (végétarien)

BEIGNETS DE CREVETTES
BROCHETTES DE POULET (sauce cacahuetes)
ASSORTIMENTS DE BEIGNETS

Soupes et salades

SOUPE MISO (Japonaise)
SOUPE PEKINOISE (chinoise)

SOUPE TOM YUM CREVETTES (vietnamienne)

SALADE EXOTIQUE POULET

SALADE EXOTIQUE CREVETTES
SALADE THAI BOEUF (épicée)
SALADE COCO CITRON VERT (épicée)
HA KAO CREVETTES (vapeur)
ROULEAUX DE PRINTEMPS

7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
6.50€
12,00€
12,50€
18,00€

7,00€
8,50€
11,00€

12,00€
13,00€
15,00€
17,00€
9,00€
8,50€



NOS PLATS

BO BUN boeuf ou poulet
BO BUN crevettes
BOEUF AUX OIGNONS
RIZ LOC LAC

BAN XEO crépe vietnamienne garnie
CREVETTES CURRY VERT COCO

WOK AUX CREVETTES

MI SAO bouf, poulet ou crevettes
MARMITE SAVEURS D’ASIE

POULET CROUSTILLANT sauce aigre douce
POULET CURRY ROUGE CREME COCO
POULET OU BOEUF COREEN

PAD THAI poulet, boeuf ou crevettes
BOUDDHA BOWL poulet ou crevettes
CREVETTES BASILIC THAI

végétariens

RI1Z NATURE
R1Z CANTONNAIS
CREPE VIETNAMIENNE
WOK LEGUMES

M| SAO LEGUMES
MARMITE LEGUMES

PAD THAI LEGUMES
BOUDDHA BOWL LEGUMES

16.50<
17.50<
19.00<
20.00E
18.00<
20.00<
20.00<
19.00<
20.00<
20.00<
18.50<
19.00<
20,00<
22,00<
22,00<

5.00<

7.50<
18.00<
10.00<
12.00<
12.00<
16.00<
19.00<



