

NOS ENTREES

NEMS	7,00€
SAMOUSSAS	7,00€
GYOZAS	7,00€
RAVIOLIS FRITS	7,00€
ROULEAUX IMPERIAUX (végétarien)	6.50€
BEIGNETS DE CREVETTES	12,00€
BROCHETTES DE POULET (sauce cacahuètes)	12,50€
ASSORTIMENTS DE BEIGNETS	18,00€

Soupes et salades

SOUPE MISO (Japonaise)	7,00€
SOUPE PEKINOISE (chinoise)	8,50€
SOUPE TOM YUM CREVETTES (vietnamienne)	11,00€

SALADE EXOTIQUE POULET	12,00€
SALADE EXOTIQUE CREVETTES	13,00€
SALADE THAÏ BOEUF (épicée)	15,00€
SALADE COCO CITRON VERT (épicée)	17,00€
HA KAO CREVETTES (vapeur)	9,00€
ROULEAUX DE PRINTEMPS	8,50€

NOS PLATS

BÔ BÛN bœuf ou poulet	16.50€
BÔ BÛN crevettes	17.50€
BOEUF AUX OIGNONS	19.00€
RIZ LOC LAC	20.00€
BAN XEO crêpe vietnamienne garnie	18.00€
CREVETTES CURRY VERT COCO	20.00€
WOK AUX CREVETTES	20.00€
MI SAO bœuf, poulet ou crevettes	19.00€
MARMITE SAVEURS D'ASIE	20.00€
POULET CROUSTILLANT sauce aigre douce	20.00€
POULET CURRY ROUGE CREME COCO	18.50€
POULET OU BOEUF COREEN	19.00€
PÂD THAÏ poulet, bœuf ou crevettes	20.00€
BOUDDHA BOWL poulet ou crevettes	22.00€
CREVETTES BASILIC THAÏ	22.00€

végétariens

RIZ NATURE	5.00€
RIZ CANTONNAIS	7.50€
CRÊPE VIETNAMIENNE	18.00€
WOK LEGUMES	10.00€
MI SAO LEGUMES	12.00€
MARMITE LEGUMES	12.00€
PAD THAÏ LEGUMES	16.00€
BOUDDHA BOWL LEGUMES	19.00€